

Joka Invest ApS

Søbækvej 26, 4600 Køge

CVR-nr. 35 65 75 17

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020

Dirigent:

.....
Jonas Kamp





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Joka Invest ApS
Adresse, postnr., by	Søbækvej 26, 4600 Køge
CVR-nr.	35 65 75 17
Stiftet	4. februar 2014
Hjemstedskommune	Køge
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Kamp
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 1.108.057 kr. mod et overskud på 881.123 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 2.509.954 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2019	2018
	Andre eksterne omkostninger	-7.191	-18.139
	Bruttoresultat	-7.191	-18.139
	Finansielle indtægter	1.155.574	950.000
	Finansielle omkostninger	-39.733	-50.738
	Resultat før skat	1.108.650	881.123
	Skat af årets resultat	-593	0
	Årets resultat	1.108.057	881.123
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	108.000
	Overført resultat	997.457	773.123
		1.108.057	881.123

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre kapitalandele	2.642.500	2.642.500
		2.642.500	2.642.500
	Anlægsaktiver i alt	2.642.500	2.642.500
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
3	Udskudte skatteaktiver	0	0
		0	0
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	415.240	0
		415.240	0
	Likvide beholdninger	427.509	70.750
	Omsætningsaktiver i alt	842.749	70.750
	AKTIVER I ALT	3.485.249	2.713.250

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.349.354	1.351.897
	Foreslået udbytte	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	2.509.954	1.509.897
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	701.519	929.578
		701.519	929.578
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	265.000	265.000
	Anden gæld	8.776	8.775
		273.776	273.775
	Gældsforpligtelser i alt	975.295	1.203.353
	PASSIVER I ALT	3.485.249	2.713.250

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.351.897	108.000	1.509.897
Overført via resultatdisponering	0	997.457	110.600	1.108.057
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital				
31. december 2019	50.000	2.349.354	110.600	2.509.954

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Joka Invest ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre kapitalandele måles til kostpris. Eventuelle udbytter indregnes det år, de modtages under finansielle indtægter.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****2 Finansielle anlægsaktiver**

kr.	<u>Andre kapitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2019	2.642.500
Kostpris 31. december 2019	2.642.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.642.500

Selskabet ejer pr. 31. december 2019 19 % af aktiekapitalen i Copycare Holding A/S, CVR nr. 32 08 09 28.

3 Udskudte skatteaktiver

Virksomhedens skatteaktiv er ikke indregnet i årsrapporten, idet det anses for usikkert, om underskuddet kan udnyttes inden for en kortere årrække.

4 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden virksomhedens stiftelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Kamp

Direktion

På vegne af: Joka Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-213907220978

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-04-16 08:47:05Z

NEM ID 

Jonas Kamp

Dirigent

På vegne af: Joka Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-213907220978

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-04-16 08:47:05Z

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 87.50.xxx.xxx

2020-04-16 08:50:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E6EE8-SEMQ2-W7G41-734EM-HELUX-GDSYX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>